Norwich his right as lord of the said town. By K. Dwpplicatur.

Inspeximm and confirmation of the following charters in favour of the

prior and canons of Trentham :

—

1 H. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, comitibui, justiciis,

baronibus, vicecomitibus, ministis et omnibus fidelibus suis, brands
et Anglis, totius Anglie, salutem : sciatis me concessisse et in per-

petuam elemosinam dedisse ecclesiam Sanctc Marie et omnium
sanctorum de Trentham cum omnibus pertinentiis suis Johanni
priori et canonicis ad serciendum ibidem Deo perpetualiter pro

salute anime mee et antecessorum et comitis Ranulphi Cestrie

secundi ; hits testibus, Roberto Lincolniensi episcopo, Roberto comite

Legrecestrie, Ricardo de Lucy, Eustachio filio Johannis, apud
Norhamptoniam.

2. A charter of Henry II dated at Oxford. [Monasticon, VI.

p. 397.]

3. II. rex Anglorum et due Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum, justidariis, vicecomitibus, forestariis et omnibus
ministris suis totius Anglic, salutem. Sciatis f nos f concessisse

et hac carta mea confirmasse canonicis meis de Trentham toftas

suas ad colendvm et horrea sua ibidem edificanda et omnes alius

terras manerii de Trentham ubi nemus nunc est, eo quod in malo
territorio manent, et duas moras ex utraque parte ville inter nanus
et tinmen Trentham ad facienda prata ad sustentationem fratrum
et liospitalitatem domus sue pro salute amine mee et antecessorum

et successorum meorum. Et prohibeo ne <juis ponat cos in placitum
contra banc cartam meam, nisi in presentia mea : quoniam ipsi et

omnes res sue sunt in mea propria manu et custodia sicut mea
propria elemosina. Hiis testibus, H. comite Cestrie, R. de Vcrdon,

Q. Salvag, apud Brehull. By fine of 20s.

MEMBRANE 2.

May 22. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of Ralph
Dover. tne abbot and the monks of St. Augustine, Canterbury :

—

1. A charter of Henry I, dated at Winchester at Easter.

[Historia, p. 358.]

2. A charter, dated at Westminster. 18 February, 11 Henry III.

[Calendar, Vol. I, p. 14.]

3. A charter, dated at Westminster, 1 April, 51 Henry III.

[Calendar, Vol. II, p. 138.]

4. Letters patent dated at Canterbury, 27 July, 21 Edward I.

[Calendar of Patent Rolls, 1292-1301, p. 35.]
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5. A charter dated at Westminster, 14 June, 22 Edward I.

[Calendar, Vol. II, p. 435.]

And moreover since the abbots and convent of the said place have had
since time immemorial in their manors of Menstre, Northburn, Lytle